21 Seagull�Equity�Investments�(C1-Int’ l)�(HongKong)�Limited 1,289,606 0.15% 1,289,606 0

22 Seagull�Equity�Investments�(C1),�LLC 1,001,412 0.12% 1,001,412 0

23 深圳德威资本投资管理有限公司 492,771 0.06% 492,771 0

24 深圳市远卓科技咨询中心（有限合伙） 492,771 0.06% 492,771 0

25 深圳市兴平股权投资管理企业（有限合伙） 492,771 0.06% 492,771 0

26 北京博融思比科科技有限公司 4,094,576 0.47% 4,094,576 0

27 南昌南芯集成电路产业投资中心（有限合伙） 771,513 0.09% 771,513 0

28 山西TCL汇融创业投资有限公司 617,210 0.07% 617,210 0

29 北京华清博广创业投资有限公司 677,914 0.08% 677,914 0

30 北京中关村创业投资发展有限公司 308,605 0.04% 308,605 0

31 吴南健 386,832 0.04% 386,832 0

32 陈杰 4,544,696 0.53% 4,544,696 0

33 刘志碧 1,346,946 0.16% 1,346,946 0

34 金湘亮 525,867 0.06% 525,867 0

35 旷章曲 421,693 0.05% 421,693 0

36 董德福 219,433 0.03% 219,433 0

37 程杰 214,662 0.02% 214,662 0

38 钟萍 210,846 0.02% 210,846 0

39 陈黎明 168,346 0.02% 168,346 0

40 国元国际控股有限公司－客户资金（交易所） 1,959,084 0.23% 1,959,084 0

41 全国社保基金一一四组合 2,600,554 0.30% 2,600,554 0

42

中国工商银行股份有限公司－博时精选混合型证券投资基

金

693,481 0.08% 693,481 0

43

中信银行股份有限公司－九泰锐益定增灵活配置混合型证

券投资基金

866,852 0.10% 866,852 0

44

招商证券股份有限公司－九泰泰富定增主题灵活配置混合

型证券投资基金

346,740 0.04% 346,740 0

45 中国银行－南方高增长股票型开放式证券投资基金 540,000 0.06% 540,000 0

合计 606,554,149 70.24% 606,554,149 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有股份 308,605 -308,605 -

2、其他境内法人持有股份 339,636,073 -258,797,064 80,839,009

3、境内自然人持有股份 307,278,791 -287,474,321 19,804,470

4、境外法人、自然人持有股份 59,974,159 -59,974,159 -

有限售条件的流通股份合计 707,197,628 -606,554,149 100,643,479

无限售条件的流

通股份

A股 156,378,970 606,554,149 762,933,119

无限售条件的流通股份合计 156,378,970 606,554,149 762,933,119

股份总额 / 863,576,598 - 863,576,598

特此公告。

上海韦尔半导体股份有限公司

董事会

2020年8月25日

国投瑞银基金管理有限公司关于

国投瑞银顺恒纯债债券型证券投资基金

基金合同生效公告

公告送出日期：2020年8月25日

1�公告基本信息

基金名称 国投瑞银顺恒纯债债券型证券投资基金

基金简称 国投瑞银顺恒纯债债券

基金主代码 008612

基金运作方式 契约型、开放式

基金合同生效日 2020年8月24日

基金管理人名称 国投瑞银基金管理有限公司

基金托管人名称 广州农村商业银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金

运作管理办法》以及《国投瑞银顺恒纯债债券型证券投资基金基

金合同》、《国投瑞银顺恒纯债债券型证券投资基金招募说明

书》等

2�基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可[2019]2505号

基金募集期间 自2020年5月21日至2020年8月20日止

验资机构名称

安永华明会计师事务所 (特殊普通合

伙)

募集资金划入基金托管专户的日期 2020年8月21日

募集有效认购总户数（单位:户） 276

募集期间净认购金额（单位：元） 220,028,293.53

认购资金在募集期间产生的利息（单位：元） 11,004.86

募集份额（单位：份）

有效认购份额 220,028,293.53